Con riferimento alle condizioni economiche dell’agente si deve considerare che 

l’operatore in epigrafe ha dimensioni ridotte con una non significativa entità del capitale 

sociale. 

RITENUTO di determinare la sanzione amministrativa pecuniaria nella misura di 

€5.250 (cinquemiladuecentocinquanta/00) per il mancato pagamento del contributo 

relativo all’anno 2013; 

UDITA la relazione del Commissario Antonio Preto, relatore ai sensi dell’articolo 

31 del Regolamento concernente l’organizzazione ed il funzionamento dell’Autorità; 

ACCERTA

[...]

Marche (MC) Via Pirelli, 2, cap. 62012 ha violato l’art. 15 del d.lgs. 22 luglio n. 261 del 

1999 e s.m.i., condotta sanzionabile ai sensi dell’art. 21 comma 7 del medesimo decreto; 

ORDINA 

alla predetta società: 

1) di pagare la sanzione amministrativa pecuniaria di € 5.250 

(cinquemiladuecentocinquanta/00), per la violazione dell’art. 15 del d.lgs. 22 

luglio n. 261 del 1999, consistente nel mancato pagamento del suddetto 

contributo relativo all’anno 2013; 

INGIUNGE 

alla predetta società di versare, entro 30 giorni dalla ricezione della notifica del